

Årsredovisning

Scandinavian Talent Management AB

559349-2480

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian Talent Management AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Scandinavian Talent Management AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-06-05

Henrik Johansson, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget, Scandinavian Talent Management AB med säte i Stockholm, har som föremål för sin verksamhet att utöva management för artister. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Radioday Holding AB, 556913-5758. På årets årsstämma kommer beslut fattas att bolaget ska likvideras.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	444	1 420	612
Resultat efter finansiella poster	-188	30	29
Balansomslutning	439	3 172	2 149

Nettoomsättningen har sjunkit då efterfrågan av bolaget tjänster minskat vilket beror på en generell nedgång i branschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 914	505 711	551 625
Belopp vid årets utgång	25 000	20 914	505 711	551 625

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	526 625
Årets resultat	-187 605
Summa	339 020

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	339 020
Summa	339 020

Bolaget har tidigare år erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott på tkr 500.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	2		
Nettoomsättning		443 794	1 420 398
Övriga rörelseintäkter	3	2 492 342	2 481 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 936 136	3 901 632
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-3 056 764	-3 538 353
Personalkostnader	4	-32 600	-331 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 087	-6 087
Övriga rörelsekostnader		-74 573	-
Summa rörelsekostnader		-3 170 024	-3 876 436
Rörelseresultat		-233 888	25 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 660	4 989
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 377	-181
Summa finansiella poster		46 283	4 808
Resultat efter finansiella poster		-187 605	30 004
Resultat före skatt		-187 605	30 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-24 293
Årets resultat		-187 605	5 711

ank=20250625;2025062603713

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

11 159

17 246

Summa materiella anläggningstillgångar

11 159

17 246

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

100 200

60 200

Andra långfristiga fordringar

7

–

1 728 585

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 200

1 788 785

Summa anläggningstillgångar

111 359

1 806 031

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

307 649

Fordringar hos koncernföretag

109 433

90 483

Övriga fordringar

96 538

314 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

59 511

Summa kortfristiga fordringar

205 971

771 988

Kassa och bank

Kassa och bank

121 474

594 167

Summa kassa och bank

121 474

594 167

Summa omsättningstillgångar

327 445

1 366 155

SUMMA TILLGÅNGAR

438 804

3 172 186

ank=20250625;2025062603714

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

526 625

520 914

Årets resultat

-187 605

5 711

Summa fritt eget kapital

339 020

526 625

Summa eget kapital

364 020

551 625

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 984

15 575

Aktuella skatteskulder

21 913

69 186

Övriga skulder

3 886

–

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 001

2 535 800

Summa kortfristiga skulder

74 784

2 620 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

438 804

3 172 186

ank=20250625;2025062603715

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Någon koncernredovisning har ej upprättats utifrån Årsredovisningslagen Kap 2 § 3

Uppskattningar och bedömningar

Finansiering av uppbyggnaden.

Såsom framgår av not nedan, har återstående medel för erhållen finansiering av uppbyggnaden av verksamheten upptagits som en förutbetalad intäkt i bolagets redovisning. Den förutbetalda intäkten 2023-12-31, 2 535 tkr, har tagits i anspråk i sin helhet under 2024.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 2024 2023

Inköp från koncernföretag	2 058 853	1 949 516
---------------------------	-----------	-----------

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Av övriga rörelseintäkter avser vidstående belopp medel som avräknats mot kostnader för uppbyggnad av verksamheten.	2 490 800	2 425 000
---	-----------	-----------

Bolaget har ett samarbetsavtal med en extern part där denna part bland annat deltar med finansieringen av uppbyggnaden av bolagets verksamhet.

Kostnaden för uppbyggnad uppgick under 2024 till 2,491 tkr (2023 2 425 tkr), vilka belopp täcks av denna finansiering, och redovisas som "övriga rörelseintäkter" i resultaträkningen.

Not 4 Personal 2024 2023

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	-	90 750
Övriga anställda	-	82 471
Totala löner och andra ersättningar	-	173 221

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	-	84 111
(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	-	25 614

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	-	257 332
---	---	----------------

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret då de har haft sin anställning i moderbolaget Radioday Holding AB from 2024.

ank=20250625-2025062605716

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 434	30 434
	Utgående anskaffningsvärden	30 434	30 434
	Ingående avskrivningar	-13 188	-7 101
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-6 087	-6 087
	Utgående avskrivningar	-19 275	-13 188
	Redovisat värde	11 159	17 246

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav		
	Aktier i STM Publishing AB	12 750	0
	Aktier i STM Music Supervision AB	34 700	0
	Aktier i STM Live AB inkl VAÄT 40 tkr	52 750	0
	TOTAL	100 200	0

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Kapitalförsäkring	0	1 728 585
		0	1 728 585

UNDERSKRIFTEK

Stockholm den 3 juni 2025


Henrik Johansson
Verkställande direktör